

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی - کابل

۲۴ جنوری ۲۰۱۸

کشتار در انترکانتیننتال، نتیجه رشوت "غنی" به "عبدالله"

سه شنبه - ۳ دلو ۱۳۹۶ - کابل: شما هم حتماً از طریق رسانه ها شنیدید، که درست سه هفته قبل از حمله بر هتل انترکانتیننتال و کشتار مردم بی دفاع در آنجا، مسؤولیت امنیتی آن هتل از وزارت داخله به یک شرکت امنیتی خصوصی انتقال یافته است، اما این که این شرکت از کجا روئیده، چه کسانی مالک آن بوده و چه کسانی در نفع آن سهیم بوده اند، ممکن معلوماتی در زمینه نداشته باشید، به همین علت، این مختصر را تقدیم می دارم:

۱- از همه اولتر باید نوشت که شرکت های امنیتی محصول دوران اشغال بوده، اشغالگران بدان وسیله کوشش نمودند تا جهت تحکیم پایه های حاکمیت دولت دست نشانده، با بذل و بخشش پول وافر، تفنگداران موجود در افغانستان را زیر نام شرکتهای امنیتی، سازماندهی نموده، ضمن بسط گستره نفوذ خودشان بین آنها، آنها را نیز در خدمت اهداف شان قرار بدهند.

۲- در جریان ۵ سال اول اشغال افغانستان که دوران تولدهای نامیمون و اوج فعالیت های چپاولگرانه انجو ها و شرکت های امنیتی است، این شرکت ها مصدر کارهائی گردیدند، که به علاوه دولت دست نشانده، حتا اشغالگران نیز از آنها روی برگردانیده، از آن به بعد کوشش به عمل آمد تا با امتناع از عقد قرار دادهای جدید، آن شرکت ها را به سمت زوال تدریجی سوق دهند.

۳- این پروسه از همان آغاز "حکومت خیانت ملی"، سرعت بیشتر یافت. آنچه گذشت زمان نشان داد، این سرعت یابی بدان منظور صورت نگرفته بود که گویا "باندارگ" مخالف موجودیت شرکت های امنیتی است، بلکه بدان علت صورت گرفته بود، که خود شرکت های جدیدی را به وجود بیاورد، تا منافع آن به جیب خودشان بریزد. شرکت فعلی مورد بحث یکی از همین نوولاده ها می باشد.

۴- شرکتی که مسؤولیت امنیتی هتل را گویا بدون اطلاع وزارت داخله با شخص وزیر مالیه "حکیمی" به نمایندگی از دولت افغانستان که مالک اصلی هتل است، امضاء نمود متعلق به "حاجی قهار رئیس دفتر عبدالله عبدالله" و "انجنیر علی رئیس امنیت پنجشیر" می باشد.

زمان امضای قرار داد آنهم توسط "حکیمی" وزیر مالیه، که رئیس هتل یکی از بستگان فامیلی اش می باشد، گویای آن است که این قرارداد در اوج تنش ها و کشیدگی ها بین "باندارگ" و "معلم عطاء" به امضاء رسیده و به یقین سپردن

چنین قراردادی چیزی به جز دادن رشوت برای "عبدالله" تا با خیانت به "برادران جمعیتی" اش در کنار "غنی احمدزی" ایستاده شود، معنای دیگری ندارد.

۵- این که به استناد نوشته هفته نامه "شیپگل" در المان، سفیر امریکا در انجا حضور داشته و عملیات لحظاتی بعد از بیرون شدن وی از هتل، شروع شده است، ضمن آن که احتمال تیانی امریکا را در کل زنده نگه می دارد، این احتمال را نیز تقویت می کند، که جناح "غنی- باندارگ" بعد از شکست پروژه "عطاء" آگاهانه جهت زدن "عبدالله" از این دام استفاده نموده باشند.

۶- هنوز هم ریاست امنیت ضد ملی از انتشار عکس اجساد و چهره های مهاجمان که گویند تعداد شان بیش از ۱۵ نفر بود، خودداری می ورزند، ما راجع به علت این امتناع گفته ایم، باید برفشار ها افزوده شود.

ندیده شود چه می شود!!